

Thor Ice ApS
Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 67 63 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Thorsteinn Ingi Viglundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thor Ice ApS Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 67 63 08
	Stiftet: 21. januar 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorsteinn Ingi Viglundsson, Island
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er produktionsudvikling og konsulentarbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.526 kr. mod 96.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.660 kr. mod 2.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til aktiviteterne i året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.526	96.574
1 Personaleomkostninger	0	-37.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.157	-37.910
Driftsresultat	-2.631	21.664
Øvrige finansielle omkostninger	-40	-11.741
Resultat før skat	-2.671	9.923
Skat af årets resultat	1.011	-7.081
Årets resultat	-1.660	2.842
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.842
Disponeret fra overført resultat	-1.660	0
Disponeret i alt	-1.660	2.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.157</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.460	341.693
Udsudte skatteaktiver	9.656	8.645
Andre tilgodehavender	<u>5.777</u>	<u>1.632</u>
Tilgodehavender i alt	<u>333.893</u>	<u>351.970</u>
Likvide beholdninger	<u>4.327</u>	<u>1.965</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>338.220</u>	<u>353.935</u>
Aktiver i alt	<u>338.220</u>	<u>358.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	89.025	90.685
Egenkapital i alt	<u>214.025</u>	<u>215.685</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.195	123.243
Selskabsskat	0	1.485
Anden gæld	0	17.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.195</u>	<u>142.407</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>124.195</u>	<u>142.407</u>
Passiver i alt	<u>338.220</u>	<u>358.092</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>37.000</u>
	0	37.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>189.550</u>	<u>189.550</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>189.550</u>	<u>189.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-185.393	-147.483
Årets af-/nedskrivninger	<u>-4.157</u>	<u>-37.910</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-189.550</u>	<u>-185.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>4.157</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	90.685	87.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.660</u>	<u>2.842</u>
	<u>89.025</u>	<u>90.685</u>